Kirchliches Amtsblatt des Erzbischöflichen Ordinariats in Breslau.

Stück 11.

Breslau, den 1. September.

1930.

Bulla Apostolica „Pastoralis Officii Nostri“

d. d. 13. Augusti 1930

cum Decreto Executionis

pro

Archidioecesi Vratislaviensi

et

Provincia Ecclesiastica Vratislaviensi.

Pius
Episcopus
servus servorum Dei ad perpetuam
rei memoriam.

Pastoralis officii Nostri cura et ecclesiarum omnium sollicitudo a Nobis jugiter postulat ut quae dominico gregi salubrius pascendo ac facilius regundo prodesse videantur ea sedulo studio praestare satagamus. Ad hoc siquidem assequendum non parum juvat recta dioecesum circumscriptio, quae temporum et locorum adjunctis quam maxime respondeat. Cum itaque inter Apostolicam Sedem et Borussiae Statum solemnis Conventio, seu Concordatum, nuper inita et confirmata sit, qua hierarchia et dioecesum circumscriptio noviter in eodem Statu ordinantur, Nos, quae in ecclesiastici regiminis utilitatem iisdem pactis sancita sunt executioni

mandare volentes, additis parvis quibusdam dioecesum finium mutationibus, quae tamen localem animarum curam unice respiciunt, omnibus mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potestatis plenitudine ea quae sequuntur decernimus et statuimus:

I. In Statu Borussiae, praeter provinciam ecclesiasticam Coloniensem jam existentem, duas, ut infra, novas erigimus provincias, Vratislaviensem et Paderbornensem.

II. Coloniensis provincia, praeter metropolitana Ecclesiam Coloniensem, retinebit, ut antea, suffraganeas ecclesias Monasteriensem et Trevirensim. Ab eadem vero separamus ac sejungimus sedem episcopalem Paderbornensem, cuius Antistitem propterea ab Archiepiscopi Coloniensis metropolitico jure eximus. E contra posthac augebitur

sedibus Aquisgranensi, noviter, ut infra, erigenda, Limburgensi, metropolitanae Ecclesiae Friburgensi hucusque suffraganea, et Osnabrugensi, S. Sedi hactenus immediate subjecta.

1. Archidioecesis Coloniensis coarctabitur ad hos qui sequuntur decanatus:

Alfter, Barmen, Bedburg, Benrath, Bensberg, Bergheim, Beuel, Bonn, Brühl, Düsseldorf, Elberfeld, Essen, Euskirchen, Frechen, Godesberg, Grevenbroich, Gummersbach, Hersel, Kerpen, Köln, Königswinter, Lechenich, Lövenich, Meckenheim, Mühlheim, Münster-eifel, (exceptis paroeciis Bouderath et Nöthen), Neunkirchen, Neuß, Oberhausen, Oppaden, Porz, Ratingen, Rheinbach, Siegburg, Solingen, Uckerath, Werden, Wipperfürth, Wissen, Zons, Zulpich, (exclusis paroeciis: Berg, Disternich, Floisdorf, Sievernich, Vlatten); itemque ad sequentes paroecias: Elfgren, Commern, Füssennich, Kupferdreh, Langerfeld, Pingsheim.